
Burmistrz Krobi
informuje

że zamierza sprzedać w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość położoną w  Krobi  jako działki przeznaczone 
pod  tereny usług oświaty. 
Szczegółowy wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży przedstawiono w poniższej tabeli:

 
Lp. Nr 

ewidencyjny 
nieruchomości

Oznaczenie 
w księdze 
wieczystej

Powierz
chnia 
nierucho
mości

Położenie 
nieruchomo
ści

Opis 
nierucho
mości

Przeznaczenie 
nieruchomości 
w planie

Przeznaczona
 do sprzedaży, 
oddania w 
użytkowanie

    Cena
    nierucho
    mości

Termin składania 
wniosku przez osoby 
którym przysługuje 
pierwszeństwo nabycia

1.         415/3
      1107/5  

KW 12637
KW 22509

   0,0020
   0,0002

Krobia Plac pod 
garaż

Teren pod 
zabudowę 
usługową 
oświatową 

Sprzedaż w trybie 
przetargu ustnego 
nieograniczonego 

    1.335 zł  07.11.2007 r.

2.
  
       415/4
     1107/6

KW 12637
KW 22509

   0,0017
   0,0002

Krobia
Plac pod 
garaż

Teren pod 
zabudowę 
usługową 
oświatową

Sprzedaż w trybie 
przetargu ustnego 
nieograniczonego

       927 zł  07.11.2007 r.

Wywieszono  dnia  25.09.2007 r.

Zdjęto dnia ........................................


	Burmistrz Krobi
	informuje

